MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Despacho 146/2019 - PRGP/RIFB/IFB

Brasília, 16 de outubro de 2019.

ASSUNTO: Resultado preliminar - Remoção 2019

INTERESSADO: IFB

PROCESSO: 23098.003144.2019-08

1.                   A comissão designada pela Portaria 1272/2019 - RIFB/IFB, DE 17 de setembro de 2019, torna público o
resultado preliminar do edital de remoção 2019 nos termos dos anexos I e II.

 Atenciosamente,

(documento assinado eletronicamente)
JOSÉ ANDERSON DE FREITAS SILVA

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Anderson de Freitas Silva, PRO-REITOR - CD2 - PRGP, em 16/10/2019 15:37:37.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

63672

06211b3baa

Reitoria

Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote n° 03, Edifício

Siderbrás., Asa Sul, BRASILIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

https://suap.ifb.edu.br/documento_eletronico/imprimir_documento_pdf/56350/carta/

	Documento assinado eletronicamente por: